



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CCH AGRO APS

C/O SØREN HVIID, SØBAKKEVEJ 55, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Søren Andersen Hviid

CVR-NR. 32 07 09 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CCH Agro Aps c/o Søren Hviid, Søbakkevej 55 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 07 09 22
	Stiftet: 26. februar 2009
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andersen Hviid
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive landbrugsvirksomhed og investering samt dermed beslægtet virksomhed, og at eje/drive andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 353 tkr. efter skat, mod et overskud på 3.619 tkr. sidste år.

Selskabet anser resultatet for værende tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.758.749	5.975.518
Personaleomkostninger.....	1	-401.153	-442.439
Af- og nedskrivninger.....		-667.429	-621.654
DRIFTSRESULTAT		690.167	4.911.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-14.888	-27.529
Andre finansielle indtægter.....		64.937	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.175.315	-434.297
RESULTAT FØR SKAT		-435.099	4.449.599
Skat af årets resultat.....	2	81.694	-830.840
ÅRETS RESULTAT		-353.405	3.618.759
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		1.600.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-14.888	-27.529
Overført resultat.....		-2.060.517	3.646.288
I ALT		-353.405	3.618.759

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		71.904	89.047
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	71.904	89.047
Grunde og bygninger.....		49.487.805	49.685.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		841.093	1.552.984
Materielle anlægsaktiver.....	4	50.328.898	51.238.931
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		160.266	175.154
Finansielle anlægsaktiver.....	5	160.266	175.154
ANLÆGSAKTIVER.....		50.561.068	51.503.132
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.692.299	4.299.644
Varebeholdninger.....		1.692.299	4.299.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		295.373	555.541
Udskudte skatteaktiver.....		49.212	0
Periodeafgrænsningsposter.....		27.426	3.247
Tilgodehavender.....		372.011	558.788
Likvide beholdninger.....		4.385.752	3.492.829
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.450.062	8.351.261
AKTIVER.....		57.011.130	59.854.393

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		35.266	50.154
Overført resultat.....		28.384.847	30.445.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		28.667.113	30.620.518
Hensættelse til udskudt skat.....		0	32.482
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	32.482
Gæld til realkreditinstitutter.....		27.010.868	27.089.404
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	27.010.868	27.089.404
Obligationslån.....		180.000	250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		104.716	106.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	7	494.815	410.919
Selskabsskat.....		0	798.358
Anden gæld.....		515.918	505.577
Deposita.....		37.700	20.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.333.149	2.111.989
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		28.344.017	29.201.393
PASSIVER.....		57.011.130	59.854.393
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	50.154	30.445.364	0	30.620.518
Forslag til resultatdisponering.....		-14.888	-2.060.517	1.722.000	-353.405
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	35.266	28.384.847	122.000	28.667.113

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	394.864	434.706	
Pensioner.....	3.408	3.503	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.881	4.230	
	401.153	442.439	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	798.358	
Regulering af udskudt skat.....	-81.694	32.482	
	-81.694	830.840	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		120.000	
Kostpris 31. december 2023.....		120.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		30.953	
Årets afskrivninger		17.143	
Afskrivninger 31. december 2023.....		48.096	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		71.904	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	50.081.834	2.371.136	
Tilgang.....	0	55.670	
Afgang.....	0	-800.000	
Kostpris 31. december 2023.....	50.081.834	1.626.806	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	395.887	818.152	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-484.583	
Årets afskrivninger	198.142	452.144	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	594.029	785.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	49.487.805	841.093	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....				125.000	
Kostpris 31. december 2023.....				125.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....				50.154	
Årets resultat				-14.888	
Værdireguleringer 31. december 2023.....				35.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				160.266	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	27.190.868	180.000	26.259.213	27.339.404	
	27.190.868	180.000	26.259.213	27.339.404	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse					7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....			494.815	410.919	
			494.815	410.919	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i associeret virksomheds anpartskapital på nominelt 63 tkr. svarende til halvdelen af den samlede selskabskapital. Værdien af anpartskapitalen har på statusdagen en bogført værdi på 160 tkr.					
Selskabets ejer har stillet selvskyldnerkaution for selskabets driftskonto.					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 27.191 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 49.488 tkr.					
